
Dodatek č. 1 „SOD Revitalizace Starého děkanství, Nymburk“ 

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO S 202300659 
uzavřené dne 13.11.2023 mezi níže uvedenými účastníky podle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanského 

zákoníku 

NA PROVEDENÍ PRACÍ NA STAVBÉ 
„Revitalizace Starého děkanství, Nymburk“ 

Objednatel: Město Nymburk 
Qprávněný Zástupce: lng. Tomáš Mach - starosta města 
IC/DIC: 00239500/ CZ00239500 
Sídlo: Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk 

dále též jen „objednatel“ 

-a- 

Zhotovitel: ARCHATT, s.r.o. 
Oprávněný Zástupce: lng. Jan Všetečka -jednatel 
ıč/Dıčz 46960180 / CZ46960180 
Sídlo: Branky 291/16, 664 49 Ostopovice 

dále též jen „Zhotovitel“ 

Smluvní strany tímto prohlašují, že se tímto dodatkem ke Smlouvě dohodly na následujících změnách: 

Tímto dodatkem ke smlouvě O dílo se doplňuje ČI. III. Předmět díla odst. III.2. a mění cena díla V ČI.. VII. Cena za 
provedení díla 

Ustanovení článku 2. III. Předmět díla odst. III.2 se doplňuje v následujícím znění: 

Součástí předmětu díla je dále kompletní provedení víceprací a neprovedení měněprací -- dle specifikace v cenově 
nabídce zhotovitele - viz příloha č.1 tohoto dodatku. 

Ustanovení článku VII. Cena, bod 1. se mění V následulícím Znění: 

1. Cena Za Zhotovení předmětu Smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě 
cenově nabídky Zhotovitele, zpracované na základě projektové dokumentace pro veřejnou 
Zakázku „Revitalizace Starého děkanství, Nymburk", včetně soupisu stavebních prací, 
dodávek a Služeb S výkazem výměr předaných objednatelem činí celkem: 
Cena bez DPH 53 702 175,67 Kč 

Stránka 1 Z 2



Dodatek č. 1 „SOD Revitalizace Starého děkanství, Nymburk“ 

DPH 21 % 11 277 456,89 Kč 

Cena včetně DPH 64 979 632,56 Kč 
(dále též „Cena za provedení díla“ nebo „Cena díla“) 

Závěrečná ustanovení tohoto dodatku 

Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem a příslušnými právními předpisy souvisejícími. 

Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem Smlouvy zůstávají nadále v platnosti. 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku Smlouvy jsou přílohy - viz Přílohy dodatku níže. V případě rozporů mezi zněním 
tohoto Dodatku Smlouvy a zněním příloh je rozhodující znění tohoto Dodatku Smlouvy. 

Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku Smlouvy prohlašují, že souhlasí S jejím obsahem, že Dodatek Smlouvy byl 
sepsán určitě, srozumitelně, na základě pravé a svobodně vůle, bez nátlaku na některou ze smluvních stran. Na důkaz 
toho připojuji své podpisy. 

Příloha č.1 - cenová nabídka zhotovitele k dodatku č.1 

Dodatek č.1 byl schválen Radou města Nymburk 12.06.2024, usnesení č. 318. 

Objednatel Zhotovitel 

V Nymburku, dne 17.06.2024 V Brně, dne 14.06.2024 

Město Nymburk ARCHATT, S.ı`.0. 
Ing. Tomáš Mach, Starosta Ing. jan Všetečka, jednatel 

Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet Stavby 
2023 Stavba: 

' 
Dodatek č.1 - Revitalizace Starého děkanství, Nymburk 11.01 

Objednatel: Město Nymburk 
Náměstí Přemyslovců 163/20 

IČO: 00239500 
DIČ: CZ00239500 

28802 Nymburk 
Zhotovitel: ARCHATT, S.r.o. 

Branky 291/16 
IČO: 46960180 
DIČ: CZ46960180 

66449 Ostopovice 
vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 
HSV 431 358,55 

PSV 0,00 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 431 358,55 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 
Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 
Základ pro Základní DPH 21 % 431 358,55 CZK 
Základní DPH 21 % 90 585,30 CZK 
Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem S DPH 521 943,85 CZK 

V dne 

Za zhotovitele Za objednatele 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 43



ıvı vı Rekapitulace dılcıch castí 

Číslo Název Základ pro Základ pro Základní 
sníženou DPH DPH DPH celkem Cena celkem °/0 

ZL 01 Výztuž P2d 0,00 15 633,92 3 283,12 18 917,04

1 Výztuž Pzøı 0,00 15 633,92 3 283,12 18 917,04 

ZL 02 Podbetonování základů 0,00 -1 298 616,11 -272 709,38 -1 571 325,49 301

1 MNP Podbetonování základů 0,00 -1 422 122,96 -298 645,82 -1 720 768,78 330

2 VCP Podbetonování základů 0,00 123 506,85 25 936,44 149 443,29 29 

ZL 04 Změna opravy záklopu nad 1.05 0,00 90 152,61 18 932,05 109 084,66 21

1 Změna opravy záklopu nad 1.05 0,00 90 152,61 18 932,05 109 084,66 21 

ZL 05 Změna stropu nad 1.04 0,00 34 016,84 7 143,54 41 160,38

1 Změna stropu nad 1.04 0,00 34 016,84 7 143,54 41 160,38 

ZL 06 Změna opravy stěn 1.09 0,00 153 192,72 32 170,47 185 363,19 36

1 MNP Změna opravy stěn 1.09 0,00 -10 549,11 -2 215,31 -12 764,42

2 VCP Změna opravy stěn 1.09 0,00 163 741,83 34 385,78 198 127,61 38 

ZL 07 Lešení ke komínům 0,00 122 046,76 25 629,82 147 676,58 28

1 Lešení ke komínům 0,00 122 046,76 25 629,82 147 676,58 28 

ZL 08 Omítky na komínech 0,00 15 415,10 3 237,17 18 652,27

1 MNP Omítky na komínech 0,00 -23 750,57 -4 987,62 -28 738,19

2 VCP Omítky na komínech 0,00 39 165,67 8 224,79 47 390,46 

ZL 09 Dřevěný podhled ukončení 
střechy 0,00 115 200,00 24 192,00 139 392,00 27

1 Dřevěný podhled ukončení střechy 0,00 115 200,00 24 192,00 139 392,00 27 

ZL10 Lešení Kaplanky a Bašty 0,00 107 969,57 22 673,61 130 643,18 25

1 Lešení Kaplanky a Bašty 0,00 107 969,57 22 673,61 130 643,18 25 

ZL11 Oprava zdiva vnější fasády 0,00 65 656,79 13 787,93 79 444,72 15

1 Oprava zdiva vnější fasády 0,00 65 656,79 13 787,93 79 444,72 15 

ZL 12 Komín v 1.06 a komín 1.09/1.05 0,00 -20 534,55 -4 312,25 -24 846,80

1 MNP Komín v1.06 0,00 -67 531,29 -14181,57 -81 712,86 16

2 VCP Komín v1.06 a komín 
1.09/1.05 0,00 46 996,74 9 869,32 56 866,06 11 

ZL13 Změna podlahy v 1S02 0,00 48 182,82 10118,39 58 301,21 11

1 Změna podlahy v 1S02 0,00 48 182,82 10118,39 58 301,21 11 

ZL 14 Nátěry záklopů 0,00 82 707,91 17 368,66 100 076,57 19 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 43



1 Nátěry Záklopů 0,00 82 707,91 17 368,66 100 076,57 19 

ZL15 Rošt podlahy u TI 0,00 52 854,23 11 099,39 63 953,62 12

1 Rošt 0,00 52 854,23 11 099,39 63 953,62 12 

ZL16 Demontáž dřev. Štítů 0,00 54 465,84 11 437,83 65 903,67 13

1 Demontáž Štítů 0,00 54 465,84 11 437,83 65 903,67 13 

ZL17 štuk na rákosových Stropech 0,00 32 853,74 6 899,29 39 753,03 8

1 štuk na rákosových Stropech 0,00 32 853,74 6 899,29 39 753,03 8 

ZL18 Doplnění ocelové konstrukce 
podlahy blackboxu 0,00 31 015,73 6 513,30 37 529,03 7

1 
Doplnění ocelové konstrukce 
podlahy blackboxu 0,00 31 015,73 6 513,30 37 529,03 7 

ZL 19 Kotvení dř. záklopu 1.05 k oc. 
profilu 0,00 13 988,23 2 937,53 16 925,76 3

1 Kotvení dř. záklopu 1.05 k oc. profilu 0,00 13 988,23 2 937,53 16 925,76 3 

ZL 20 Požární oddělovač 0,00 24 562,80 5158,19 29 720,99 6

1 Požární oddělovač 0,00 24 562,80 5158,19 29 720,99 6 

ZL 21 Oprava dvorní zdi 0,00 241 133,53 50 638,04 291 771,57 56

1 Oprava dvorní zdi 0,00 241 133,53 50 638,04 291 771,57 56 

ZL 22 Povrchová úprava topných těles a 
změna v 1.01 0,00 209 479,40 43 990,67 253 470,07 49

1 
Povrchová úprava topných těles a 
Změna těles 0,00 377 463,40 79 267,31 456 730,71 88

2 MNP topná tělesa 0,00 167 984,00 35 276,64 -203 260,64 -39 

ZL 24 Klempířské prvky- změna 
materiálu 0,00 391 198,15 -82 151,62 -473 349,77 -91

1 MNP klempířské prvky 0,00 -1 000 694,50 -2 10 145,85 -1 210 840,35 232

2 VCP klempířské prvky 0,00 609 496,35 1 27 994,23 737 490,58 141 

ZL 25 MNP obezdění svislých profilů 
HEB 0,00 -45 411,51 -9 536,42 -54 947,93 -11

1 MNP obezdění svislých profilů HEB 0,00 -45 411,51 -9 536,42 -54 947,93 -11 

ZL 28 MNP vložkování komína 0,00 -41 928,02 -8 804,88 -50 732,90 -10

1 MNP vložkování komína 0,00 -41 928,02 -8 804,88 -50 732,90 -10 

ZL 32 Dodatečné vložení HEB120 0,00 33 624,00 7 061,04 40 685,04 8

1 Dodatečné vložení HEB120 0,00 33 624,00 7 061,04 40 685,04 8 

ZL 33 Změna požárního opláštění HEB 
300 0,00 684 894,35 1 43 827,82 828 722,17 159

1 MNP 0,00 -14 652,01 -3 076,92 -17 728,93 -3

1 
Změna požárního opláštění HEB 
300 0,00 699 546,36 1 46 904,74 846 451,10 162 

Celkem za stavbu 0,00 431 358,55 90 585,31 521 943,86 100 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 Z 43



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

1 Zemní práce HSV -387 313,43 -89,8 

2 Zakládání HSV -765 518,07 -177,5 

2 Základy a Zvláštní Zakládání HSV 8 307,71 1,9 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 29 159,45 6,8 

6 výpıni 
Úpravy povrchů, podlahy a osazování HSV 46 518,21 10,8 

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 190 144,49 44,1 

62 Úpravy povrchů vnější HSV 96 528,93 22,4 

711 Izolace proti vodě HSV 1 194,63 0,3 

762 Konstrukce tesařské HSV 249 320,84 57,8 

763 Konstrukce Suché výstavby HSV -6 952,01 -1,6 

764 Konstrukce klempířské HSV -391 198,15 -90,7 

767 Konstrukce Zámečnické HSV 462 935,79 107,3 

782 Konstrukce Z přírodního kamene HSV 10 236,64 2,4 

783 Nátěry HSV 342 295,33 79,4 

784 Dokončovací práce - malby a tapety HSV 1 019,74 0,2 

9 Ostatní konstrukce HSV 292189,10 67,7 

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání HSV 52 658,53 12,2 

9 Ostatní konstrukce, bourání HSV 5 031,62 1,2 

94 Lešení a Stavební výtahy HSV 169 279,14 39,2 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 Z 43



96 Bourání konstrukcí HSV 86 681,39 20,1 

997 Přesun sutě HSV -6 248,68 -1,4 

998 Přesun hmot HSV -37 851,99 -8,8 

D3 Otopná tělesa HSV 12 189,00 2,8 

OST Ostatní HSV -7 700,00 -1,8 

VRN3 Zařízení staveniště HSV -12118,22 -2,8 

VRN9 Ostatní náklady HSV -9 431,44 -2,2 

Cena celkem 431 358,55 100,0 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 Z 43



Položkový rozpočet 
S: 2023 - 11.01 Dodatek č.1 - Revitalizace Starého děkanství, Nymburk 

O: ZL 01 výzwž Pzú 

R:1 výztnž Pzøı 

Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem P.č1Číslo položky 
Díl' 2 Zakládání 14 562,80 
1 275361821 Výztuž základů patek Z betonářské oceli 10 505 (R), SOD, t 0,23006 63 300,00 14 562,80 

Díl: 998 Presun hmot 831,59 
2 99801 1002. Přesun hmot 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí,, zděnou 
zcihel tvárnic 
vzdálenost do 

O budovy občanské výstavby, bydlení, t O,24401 368,00 

nebo kamene Vodorovná dopravní 
100 m pro budovy výšky přes 6 do 

89,80 

SOD, ıš1.01-pøi 84 
3 998017002. Přesun hmot 

výrobu a služby Somezením mechanizace vodorovná,, 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv 
nosnou konstr 

O budovy občanské výstavby, bydlení, t 0,24401 1 160,00 

ukcí výšky přes 6 do 12 m 

283,05 

SOD, E1 .O1 -pol 65 
4 998018002. Přesun hmot 

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace,, Vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv 
nosnou konstr 

E1 .01-pol15 

pr 

pr 

pr o budovy občanské výstavby, bydlení, t O,24401 1 880,00 

ukcí výšky přes 6 do 12 m 

458,74 

SOD, E1 .01-pol66 
Díl: VRN3 Zarızení staveniště 134,70 
7 030001000 Zařízení stave niště Soub 0,00875 15 394,39 134,70 

Díl: VRN9 Ostatní náklady 104,83 
5 091404000 Práce na památkovém objektu Soub 0,00292 15 394,39 44,95 
6 OST 02 Ztížená manip ulace dopravy materiálu soub 0,00389 15 394,39 59,88 

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 6 Z 43



Položkový rozpočet 
S: 2023 - 11.01 Dodatek č.1 - Revitalizace Starého děkanství, Nymburk 

O: ZL 02 Podbetonování základů 

R:1 MNP Podbetonování základů 

Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem P.č1Číslo položky 
DÍI' 1 Zemní práce -518111,98 
1 132212121 Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně S 

urovnaním dna do předepsaného profilu a spádu v,, 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných SOD, 
E1 .01, pol- 2 

m3 -94,60200 2 715,00 -256 844,43 

2 139711111 Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny1 až 3, SOD, E1.01,, pol- 4 

m3 -111,34480 2 210,00 -246 072,01 

3 151101201 Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření 
příložné, hloubky do 4 m, SOD, E1.01, pol- 5 

m2 -84,17500 117,00 -9 848,48 

4 151101211 Odstranení pažení Sten výkopu bez rozeprení nebo 
vzepření S uložením pažin na vzdálenost do 3 m od,, 
okraje výkopu příložné, hloubky do 4 m SOD, E1.01, pol-
6 

m2 -84,17500 34,70 -2 920,87 

5 151101301 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů Spotřebným 
přepažováním při pažení příložném, hloubky do 4,, m 
SOD, E1.01, pol- 7 

m3 -31,22500 63,80 -1 992,16 

6 151101311 Odstranení rozepření stěn výkopů S uložením materiálu 
na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu pažení,, 
příložného, hloubky do 4 m SOD, E1.01, pol- 8 

m3 -31,22500 13,90 -434,03 

Díl: 2 Zakládání -780 080,87 
7 279311116 Postupně podbetonování základového zdiva jakékoliv 

tloušťky, bez výkopu, bez zapažení a bednění,,, prostým 
betonem tř. C 25/30 SOD, E1.01, pol- 17 

m3 -108,79789 7 170,00 -780 080,87 

Díl: 998 Přesun hmot -102 140,92 
8 99801 1002. Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby S nosnou svislou konstrukcí,, zděnou 
zcihel, tvárnic nebo kamene Vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 

t -277,55686 368,00 -102 140,92 

SOD, E1 .01, pol- 64 
Díl: VRN3 Zařízení staveniště -12 252,92 
1 1 030001000 Zařízení staveniště Soub 0,00875 -1 400 333,77 -12 252,92 

Díl: VRN9 Ostatní náklady -9 536,27 
9 091404000 Práce na památkovém objektu Soub 0,00292 -1 400 333,77 -4 088,97 
10 OST 02 Ztížená manipulace dopravy materiálu Soub 0,00389 -1 400 333,77 -5 447,30 

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 7 Z 43



Položkový rozpočet 
2023 - 11.01 Dodatek č.1 - Revitalizace St arého děkanství, Nymburk 

ZL 02 Podbetonování základů 

R 2 VCP Podbetonování základů 

Cıslo polozky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
DII 1 Zemní práce 123 506,85 

132301401 R00 Hloubený výkop pod základy v hOr.4, RTS m3 16,17111 4815,00 77 863,89 
161101602R00 Vytažení výkopku tezeného Z prostoru pod základy, hor. 1- 

4, hl. do 4 m RTS 
m3 16,17111 877,00 14182,06 

162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku Z hOr.1-4 do 1000 m RTS m3 16,17111 119,50 1 932,45 

162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km RTS m3 161,71109 23,90 3 864,90 
162201201 R00 Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m 

RTS 
m3 16,17111 393,50 6 363,33 

162201209R00 Příplatek za dalších 10 m nošení vý kopku Z hOr.1-4 RTS m3 16,17111 359,00 5 805,43 

167101101R00 Nakládání výkopku Z hor. 1 + 4 V množství do 100 m3 
RTS 

m3 16,17111 321,50 5 199,01 

199000O02R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. 
05 04 RTS 

dle katal. odpadů 17 m3 16,17111 513,00 8 295,78 

Cena dle Pískovny Černovice. \/Wv\N .piskovna-cernovice.cZ 

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 8 Z 43



Položkový rozpočet 
S: 2023 - 11.01 Dodatek č.1 - Revitalizace Starého děkanství, Nymburk 

O: ZL 04 Změna opravy záklopu nad 1.05 

R:1 Změna opravy záklopu nad 1.05 

Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem P.č,Číslo položky 
DÍI' 762 Konstrukce tesařské 27 855,59 
1 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, 

nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hrebíky,,, pásová 
ocel, vruty SOD, E1 O1, pol-98 

m3 0,84260 1 445,00 1 217,56 

2 762812140 Záklop stropů montáž (materiál ve specifikaci) Z prken 
hoblovaných S olištováním kolem zdí vrchního,, na sraz, 
spáry nekryté SOD, E2 O1,pol- 78 

m2 0,59000 300,00 177,00 

3 60516100R1 řezivo smrkové sušené tl 40mm SOD E2 O1 pol-79 m3 0,84260 27 820,00 23 441,13 
4 998762102. Přesun hmot pro konstrukce tesařské Stanovený 

zhmotnosti přesunovaného materiálu Vodorovná 
dopravní,, vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m SOD, E2 01,pol-79 

t 0,44099 3 424,00 1 509,95 

5 998762181 . Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám,, 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu SOD, E2 01,pol-81 

t 0,44099 3 424,00 1 509,95 

Díl: 783 Nátěry 62 297,02 
6 7836821 1 1 R00 Provedení nátěru tesařských konstrukcí odvození z RTS m2 65,29000 90,49 5 908,09 

7 783 1 Opracování povrchu záklopu m2 137,10900 180,00 24 679,62 
8 783201401 Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením 

nátěru ometení, SOD, E2 01,pol- 127 
m2 137,10900 4,94 677,32 

9 783213111 Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti 
dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných, , 

do konstrukce jednonásobný syntetický SOD, E2 01,pol- 
128 

m2 137,10900 110,00 15 081,99 

10 241 Nátěr na dřevo Olejový Ottoson 10,00000 1 595,00 15 950,00 

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 9 Z 43



Položkový rozpočet 
S: 2023 - 11.01 Dodatek č.1 - Revitalizace Starého děkanství, Nymburk 

O: ZL 05 Změna stropu nad 1.04 

R:1 Změna stropu nad 1.04 

P.č Číslo položky Název položky Množství Cena / MJ Celkem 
Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 

výplní 
19 042,33 

1 611142022 Potažení vnitřních ploch pletivem rákosovou rohoží 
přichycením stropů vjedné vrstvě, SOD, E2 01,, pol-4 

19,86880 340,00 6 755,39 

2 611311121 Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně 
jednovrstvá hladká, tloušťky do 10 mm vodorovných,, 
konstrukcí stropů rovných SOD, E2 01,pol-5 

19,86880 393,00 7 808,44 

3 619315131 Vytažení fabionü, hran a koutů při opravách vápenn 
omítek (S dodáním hmot)jakékoliv délky, SOD,, E2 
13

ý 
01,pol- 
ch 16,90000 265,00 4 478,50 

Díl: 61 Úpravy_povrchů vnitřní 5 245,36 
4 611471411R00 Uprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm RTS 19,86880 264,00 5 245,36 

Díl: 762 Konstrukce tesařské 5 798,79 
8 762822120RT3 Montáž stropnic hraněných pl. do 288 cm2, včetně 

dodávky řeziva, hranoly 14/16 RTS 
9,45000 379,00 3 581,55 

9 76282281 OR00 Demontáž stropnic Z řeziva o pI.do 144 cm2 RTS 25,20000 52,30 1 317,96 
10 998762102. Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 

zhmotnosti přesunovaného materiálu Vodorovná 
dopravní,, vzdálenost do 50 m v objektech výšky pˇ re 
do 12 m SOD, E2 01,pol-80 

S6 

0,13132 3 424,00 449,64 

11 998762181. Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ce 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu SOD, E2 01,pol-81

H ám„ 
0,13132 3 424,00 449,64 

Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety 789,43 
12 784221101 Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 

dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v,, 
místnostech výšky do 3,80 m SOD, E3 01, pol-77 

17,74000 44,50 789,43 

Díl: 997 Přesun sutě 1 192,91 
13 997006511. Vodorovná doprava suti na skládku S naložením na 

dopravní prostředek a složením do 100 m, SOD, E 
O1,po|-57

1 1 

0,20160 54,20 10,93 

14 997013213. Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly,, 
přes 9 do 12 m SOD, E1 01,poI-59 

výšky 
0,36288 2 090,00 758,42 

15 997013501. Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km, S 
E1 01,p0I-60 

0D„ 
0,20160 314,00 63,30 

16 997013509. Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením na vzdálenost Příplatek k,, ceně 
za každý další i započatý`1 km přes 1 km SOD, E1 
61 

0 1,pol- 

2,01600 13,70 27,62 

17 997013811. Poplatek za uložení Stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu,, 
odpadů pod kódem 17 02 O1 SOD, E1 01,pol-63 

0,20160 1 650,00 332,64 

Díl: 998 Přesun hmot 

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, © RTS, a.s. 

1 948,02 

Stránka 10 Z 43



Položkový rozpočet 
S: 2023 - 11.01 Dodatek č.1 - Revitalizace Starého děkanství, Nymburk 

O: ZL 05 Změna stropu nad 1.04 

R: 1 Změna stropu nad 1.04 

P.č,Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 
5 998011002. Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, t 0,57160 368,00 210,35 

výrobu a služby s nosnou Svislou konstrukcí., Zděnou 
zcihel, tvárnic nebo kamene Vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 

SOD, E2 01, pol-61 
6 998017002. Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, t 0.57160 1 160,00 663,06 

výrobu a služby somezením mechanizace vodorovná,, 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m 

SOD, E2 01, pøi-62 
7 998018002. Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, t 0,57160 1 880,00 1 074,61 

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace,, Vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m 

SOD, E2 01, poı-60 

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 11 Z 43



Položkový rozpočet 
S: 2023 - 11.01 Dodatek č.1 - Revitalizace Starého děkanství, Nymburk 

O: ZL 06 Změna opravy stěn 1.09 

R: 1 MNP Změna opravy stěn 1.09 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
'I 

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -2 976,74 
1 978013191 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek m2 -27,82000 107,00 -2 976,74 

vnitřních ploch stěn svyškrabáním spar, sočiŠtěním,, 
zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 % SOD, E1 01, pol-47 

Díl: 997 Přesun sutě -7 572,37 
2 997006511. Vodorovná doprava suti na Skládku S naložením na t -1,27972 54,20 -69,36 

dopravní prostředek a složením do 100 m, SOD, E1, 
01,pol-57 

3 997013213. Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot t -2,30350 2 090,00 -4 814,32 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly,, výšky 
přes 9 do 12 m SOD, E1 01,pol-59 

4 997013501. Odvoz suti a vybouraných hmot na Skládku nebo t -1,27972 314,00 -401,83 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km, SOD,, 
E1 01,poI-60 

5 997013509. Odvoz suti a vybouraných hmot na Skládku nebo t -12,79720 13,70 -175,32 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k,, ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km SOD, E1 01,pol- 
61 

6 997013811. Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce t -1,27972 1 650,00 -2 111,54 
(skládkovné) dřevěného zatříděného do Kata|ogu,, 
odpadů pod kódem 17 O2 01 SOD, E1 O1,pol-63 

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 12 Z 43



Položkový rozpočet 
S: 2023 - 11.01 Dodatek č.1 - Revitalizace Starého děkanství, Nymburk 

O: ZL 06 Změna opravy stěn 1.09 

R:2 VCP Změna opravy stěn 1.09 

Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem P.č,Číslo položky 
DÍI' 61 Úpravy_povrchů vnitřní 155 008,79 
1 612421331R00 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - Štukových, RTS m2 58,32939 230,00 13 415,76 

Včetne pomocného pracovního lesení O výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 
2 611 Potažení stěn vápenným kletem m2 11,66588 380,00 4 433,03 
3 612 Postupný odkryv všech stěn m2 190,50000 720,00 137 160,00 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 942,37 
4 978013141R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %, RTS m2 58,32939 33,30 1 942,37 

Díl: 997 Přesun sutě 3 451,45 
8 997006511. Vodorovná doprava suti na skládku S naložením na 

dopravní prostředek a složením do 100 m, SOD, E1, 
01,pol-57 

t 0,58329 54,20 31,61 

9 997013213. Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Svisle ručně pro budovy a halyn výš 
přes 9 do 12 m SOD, E1 01,pol-59 

KV 
t 1,04993 2 090,00 2 194,35 

10 997013501. Odvoz suti a vybouraných hmot na Skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km, SOD,, 
E1 01,p0I-60 

t 0,58329 314,00 183,15 

11 997013509. Odvoz suti a vybouraných hmot na Skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k,, ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km SOD, E1 01,pol- 
61 

t 5,83294 13,70 79,91 

12 997013811. Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) dřevěného Zatříděného do Katalogu,, 
odpadů pod kódem 17 02 01 SOD, E1 01,po|-63 

t 0,58329 1 650,00 962,43 

Díl: 998 Přesun hmot 3 339,22 
5 99801 1002. Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí,, zděnou 
zcihel, tvárnic nebo kamene Vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 

t 0,97982 368,00 360,57 

SOD, E2 01, pol-61 
6 998017002. Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby somezením mechanizace vodorovná,, 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m 

t 0,97982 1 160,00 1 136,59 

SOD, E2 01, pol-62 
7 998018002. Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace,, vodorov 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m 

ná 
t 0,97982 1 880,00 1 842,06 

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 13 Z 43 

SOD, E2 O1, pøi-80



Položkový rozpočet 
S: 2023 - 11.01 Dodatek č.1 - Revitalizace Starého děkanství, Nymburk 

O: ZL 07 Lešení ke komínům 

R:1 Lešení ke komínům 

Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem P.č1Číslo položky 
DÍI' 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 59 584,00 
1 941111112 Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního S 

podlahami S provozním zatížením tř. 3 do 200,, kg/m2 
šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m 
SOD, E3 02, pol-14 

m2 380,00000 80,70 30 666,00 

2 941111212 Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního S 
podlahami S provozním zatížením tř. 3 do 200,, kg/m2 
Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně - 

1112 SOD, E3 02, pol-15 

m2 11 400,00000 0,93 10 602,00 

3 941111812 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního S podlahami S provozním zatížením tř. 3 do,, 
200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 
do 25 mSOD, E3 O2, pol-16 

m2 380,00000 48,20 18 316,00 

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 59 280,00 
4 941 Montáž příhrady Sada 19,00000 1 680,00 31 920,00 
5 942 Přípl. za každý den použití lešení Sada 570,00000 24,00 13 680,00 
6 943 Demontáž příhrady Sada 19,00000 720,00 13 680,00 

Díl: 998 Přesun hmot 3 182,76 
7 99801 1002. Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby S nosnou Svislou konstrukcí,, zděnou 
zcihel, tvárnic nebo kamene Vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 

t 8,64880 368,00 3 182,76 

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 14 Z 43 

SOD, E3 02, pol-27



Položkový rozpočet 
S: 2023 - 11.01 Dodatek č.1 - Revitalizace Starého děkanství, Nymburk 

O: ZL 08 Omítky na komínech 

R: 1 MNP Omítky na komínech 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 

výplní 
-12 759,77 

dvouvrstvá štuková, tloušt'ky jádrové omítky do 10 mm a, , 

tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn SOD,E2 
01,pol-5 

1 612311141 Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně m2 -21,99960 580,00 -12 759,77 

Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety -1 349,44 

bezbar\/á v místnostech výšky do 3,80 m, SOD, E3, 01, 
pol- 76 

6 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová m2 -19,64250 24,20 -475,35 

dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v,, 
místnostech výšky do 3,80 m SOD, E3 01, pol- 77 

7 784221101 Malby Z malířských směsí otěruvzdorných za sucha m2 -19,64250 44,50 -874,09 

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání -2 353,96 

vnitřních ploch stěn svyškrabáním spar, sočištěním,, 
zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 % SOD, E101, pol-47 

2 978013191 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek m2 -21,99960 107,00 -2 353,96 

Díl: 997 Přesun sutě -5 988,10 
8 997006511. Vodorovná doprava suti na skládku S naložením na 

dopravní prostředek a složením do 100 m, SOD, E1, 
01,po|-57 

-1,01198 54,20 -54,85 

9 997013213. Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly,, výšky 
přes 9 do 12 m SOD, E1 O1,poI-59 

-1,82157 2 090,00 -3 807,08 

10 997013501. Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km, SOD,, 
E1 01,poI-60 

-1,01198 314,00 -317,76 

11 997013509. Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k,, ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km SOD, E1 01,pol- 
61 

-10,11982 13,70 -138,64 

12 997013811. Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) dřevěného zatříděného do Kata|ogu,, 
odpadů pod kódem 17 O2 01 SOD, E1 01,pol-63 

-1,01198 1 650,00 -1 669,77 

Díl: 998 Přesun hmot -1 299,30 
3 998011002. Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí,, zděnou 
zcihel, tvárnic nebo kamene Vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 

-0,38125 368,00 -140,30 

SOD, E2 01, pol-61 
4 998017002. Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby somezením mechanizace vodorovná,, 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m 

-0,38125 1 160,00 -442,25 

SOD, E2 O1, pøı-62 
5 998018002. Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby ruční- bez užití mechaniZace,, Vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m 

-0,38125 1 880,00 -716,75 

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 1 5243



Položkový rozpočet 
S: 2023 - 11.01 Dodatek č.1 - Revitalizace Starého děkanství, Nymburk 

O: ZL 08 Omítky na komínech 

R: 1 MNP Omítky na komínech 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
SOD, E2 O1, pol-60 

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 16 Z 43



Položkový rozpočet 
S: 2023 - 11.01 Dodatek č.1 - Revitalizace Starého děkanství, Nymburk 

O: ZL 08 Omítky na komínech 

R:2 VCP Omítky na komínech 

Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem P.č1Číslo položky 
DÍI 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 

výplní 
31 124,73 

1 61 Oprava komínové hlavy kus 2,00000 8 000,00 16 000,00 
2 62 Barevná retuše zdiva m2 19,64250 320,00 6 285,60 
3 636295011.r01 Oprava spárování stěn vápennou maltou včetně 

vyškrábání a vymytí spar Z cihel naplocho, pIochy,, 
jednotlivě přes 4 m2 SOD, E2 01, pol- 31 

m2 19,64250 450,00 8 839,13 

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 7 385,58 
4 216904112R00 Očištění tlakovou vodou zdiva stěn a rubu kleneb RTS m2 19,64250 195,00 3 830,29 

5 985131311 Očištení ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištení 
ocelovými kartáči, SOD, E1 01, pol- 49 

m2 19,64250 181,00 3 555,29 

Díl: 998 Přesun hmot 655,36 
6 99801 1002. Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou Svislou konstrukcí,, zděnou 
zcihel, tvárnic nebo kamene Vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 

t 0,19230 368,00 70,77 

SOD, E2 01, pol-61 
7 998017002. Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby somezením mechanizace vodorovná,, 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m 

t 0.19230 1 160,00 223,07 

SOD, E2 01, pol-62 
8 998018002. Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, t 0,19230 1 880,00 

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace,, Vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m 

361,52 

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 17 Z 43 

SOD, E2 O1, pøi-60



Položkový rozpočet 
S: 2023 - 11.01 Dodatek č.1 - Revitalizace Starého děkanství, Nymburk 

O: ZL 09 Dřevěný podhled ukončení střechy 

R: 1 Dřevěný podhled ukončení střechy 

P.č1ČíS|o položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 
Dıl: 762 Konstrukce tesařské 115 200,00 
1 762 1 'Dřevěný podhled ukončení Střechy 'soubor' 1,00000| 115 200,00' 115 200,00 

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 18 Z 43



Položkový rozpočet 
S: 2023 - 11.01 Dodatek č.1 - Revitalizace Starého děkanství, Nymburk 

O: ZL 10 Lešení Kaplanky a Bašty 

R:1 Lešení Kaplanky a Bašty 

Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem P.č1ČíSlo položky 
DÍI' 94 Lešení a stavební výtahy 105 227,76 
1 941 Montáž příhrady Sada 4,00000 1 680,00 6 720,00 
2 942 Přípl. za každý den použití lešení Sada 240,00000 24,00 5 760,00 
OJ 943 Demontáž příhrady Sada 4,00000 720,00 2 880,00 
-P 941111112 Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního S 

podlahami S provozním zatížením tř. 3 do 200,, kg/m2 
šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m 
SOD, E3 02, pol-14 

m2 372,00000 80,70 30 020,40 

5 941111212 Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního S 
podlahami S provozním zatížením tř. 3 do 200,, kg/m2 
Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně - 

1112 SOD, E3 02, pol-15 

m2 45 072,00000 0,93 41 916,96 

6 941111812 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního S podlahami S provozním zatížením tř. 3 do,, 
200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 
do 25 mSOD, E3 02, pol-16 

m2 372,00000 48,20 17 930,40 

Díl: 998 Přesun hmot 2 741,81 
7 99801 1002. Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby S nosnou Svislou konStrukcí,, zděnou 
zcihel, tvárnic nebo kamene Vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 

t 7,45056 368,00 2 741,81 

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 19 Z 43 

SOD, E3 02, pol-27



Položkový rozpočet 
S: 2023- 11 .O1 Dodatek č.1 - Revitalizace Starého děkanství, Nymburk 

O: ZL11 Oprava zdiva vnější fasády 

R:1 Oprava zdiva vnější fasády 

Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem P.č1Číslo položky 
DÍI 3 Svislé a kompletní konstrukce 15 506,15 
1 319201311 R00 Vyrovnání povrchu zdiva maltou t|.do 3 cm, RTS m2 62,14890 249,50 15 506,15 

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 39 153,81 
2 985211111 Vyklínování uvolněných kamenů zdiva úlomky kamene, m2 103,58150 378,00 39 153,81 

popřípadě cihel délky spáry na 1 m2 upravované,, plochy 
do 6 m SOD, E1 01, pol- 51 

Díl: 998 Přesun hmot 10 996,83 
3 99801 1002 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, t 3,22677 368,00 1 187,45 

výrobu a služby s nosnou Svislou konstrukcí,, zděnou 
zcihel, tvárnic nebo kamene Vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 

SOD, E2 01, pol-61 
4 998017002 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, t 3.22677 1 160,00 3 743,05 

výrobu a služby somezením mechanizace vodorovná,, 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m 

SOD, E2 01, pol-62 
5 998018002 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, t 3,22677 1 880,00 6 066,33 

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace,, Vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m 

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 20 Z 43 

SOD, E2 01, pol-60



Položkový rozpočet 
S: 2023 - 11.01 Dodatek č.1 - Revitalizace Starého děkanství, Nymburk 

O: ZL 12 Komín V 1.06 a komín 1.09/1.05 

R: 1 MNP Komín V 1.06 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
'I 

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -7 053,20 
1 962032631 Bourání zdiva nadzákladového Zcihel nebo tvárnic m3 -6,41200 1 100,00 -7 053,20 

komínového Z cihel pálených, šamotových nebo,, 
vápenopískových nad střechou na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, SOD,E1 01, pol- 28 

Díl: 997 Přesun sutě -60 478,09 
2 997006511. Vodorovná doprava suti na Skládku S naložením na t -10,22073 54,20 -553,96 

dopravní prostředek a složením do 100 m, SOD, E1, 
01,pol-57 

3 997013213. Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot t -18.39731 2 090,00 -38 450,38 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly,, výšky 
přes 9 do 12 m SOD, E1 01,pol-59 

4 997013501. Odvoz suti a vybouraných hmot na Skládku nebo t -10,22073 314,00 -3 209,31 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km, SOD,, 
E1 01,poI-60 

5 997013509. Odvoz suti a vybouraných hmot na Skládku nebo t -102,20728 13,70 -1 400,24 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k,, ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km SOD, E1 01,pol- 
61 

6 997013811. Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce t -10,22073 1 650,00 -16 864,20 
(skládkovné) dřevěného zatříděného do Kata|ogu,, 
odpadů pod kódem 17 O2 01 SOD, E1 O1,pol-63 

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 21 Z 43



Položkový rozpočet 
S: 2023- 11 .01 Dodatek č.1 - Revitalizace Starého děkanství, Nymburk 

O: ZL 12 Komín V 1.06 a komín 1.09/1.05 

R:2 VCP Komín v 1.06 a komín 1.09/1.05 

Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem P.č1Číslo položky 
DÍI 62 Úpravy_povrchů vnejsı 36 147,98 
1 623452221 R00 Omítka pilířů, hlaz. hladítkem ocel. m2 22,99490 718,00 16 510,34 
2 627452X Oprava spárování komínového zdiva plochy do 100 °/n, , m2 22,99490 854,00 19 637,64 

Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 579,75 
8 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová 

bezbar\/á v místnostech výšky do 3,80 m, SOD, E3, 01, 
pol- 76 

m2 22,99490 24,20 556,48 

9 784221101 Malby Z malířských směsí otëruvzdorných za sucha 
dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v,, 
místnostech výšky do 3,80 m SOD, E3 01, pol- 77 

m2 22,99490 44,50 1 023,27 

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 460,45 
3 978013191 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 

vnitřních ploch stěn svyškrabáním spár, sOčištěním,, 
zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 % SOD, E101, pol-47 

m2 22,99490 107,00 2 460,45 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 586,93 
4 978023471 R00 Vysekání a úprava spár zdiva cihelného komínového m2 22,99490 112,50 2 586,93 

Díl: 998 Přesun hmot 4 221,63 
5 99801 1002 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby S nosnou svislou konstrukcí,, zděnou 
zcihel, tvárnic nebo kamene Vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 

t 1,23874 368,00 455,86 

SOD, E2 01, pol-61 
6 998017002 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby somezením mechanizace vodorovná,, 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m 

t 1,23874 160,00 1 436,94 

SOD, E2 01, pol-62 
7 998018002 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, t 1,23874 1 

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace,, Vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m 

880,00 2 328,83 

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 22 Z 43 

SOD, E2 01, pol-60



Položkový rozpočet 
S: 2023 - 11.01 Dodatek č.1 - Revitalizace Starého děkanství, Nymburk 

O: ZL 13 Změna podlahy v 1S02 

R:1 Změna podlahy v 1S02 

P.č Číslo položky Název položky Množství Cena / MJ Celkem 
Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 

v\'LpIní 

7 979,16 

1 631311114 Mazanina Z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20, SOD,, E2 O1, 
pol- 15 

0,51645 4 770,00 2 463,47 

2 636211111 Dlažba Z cihel pálených plných dl. 290 mm se zalitím spár 
na celou výšku cementovou maltou pro,, spárování do 
malty MC-5, kladených naplocho SOD, E2 01, pol- 27 

10,32900 534,00 5 515,69 

Díl: 62 Úpravy_povrchů vnější 1611,32 
3 620401162R00 Nátěr hydrofobizační 2×, RTS 10,32900 156,00 1 611,32 

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 890,21 
4 965042141 Bourání mazanin betonových nebo Z litého asfaltu tl. do 

100 mm, plochy přes 4 m2, SOD, E1 01, pol-, 35 
0,51645 3 660,00 1 890,21 

Díl: 997 Přesun sutě 26 942,91 
5 997013002 Vyklizení ulehlé suti na vzdálenost do 3 m od okraje 

vyklízeného prostoru nebo snaložením na,, dopravní 
prostředek Z prostorů o půdorysné ploše do 15 m2 zvýšky 
(hloubky) do 10 mSOD,E1 O1, pol- 58 

1,03290 10 700,00 11 052,03 

6 997006511. Vodorovná doprava suti na Skládku S naložením na 
dopravní prostředek a složením do 100 m, SOD, E1, 
01,po|-57 

2,68554 54,20 145,56 

7 997013213. Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly,, výšky 
přes 9 do 12 m SOD, E1 O1,poI-59 

4,83397 2 090,00 10 103,00 

8 997013501 . Odvoz suti a vybouraných hmot na Skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km, SOD,, 
E1 01,poI-60 

2,68554 314,00 843,26 

9 997013509. Odvoz suti a vybouraných hmot na Skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k,, ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km SOD, E1 01,pol- 
61 

26,85540 13,70 367,92 

10 997013811. Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) dřevěného zatříděného do Kata|ogu,, 
odpadů pod kódem 17 O2 O1 SOD, E1 01,pol-63 

2,68554 1 650,00 4 431,14 

Díl: 998 Přesun hmot 9 759,22 
11 998011002. Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby S nosnou svislou konStrukcí,, zděnou 
zcihel, tvárnic nebo kamene Vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 

2,86362 368,00 1 053,81 

SOD, E2 01, pol-61 
12 998017002. Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby somezením mechanizace vodorovná,, 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m 

2,86362 1 160,00 3 321,80 

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 23 Z 43 

SOD, E2 O1, pøı-62



Položkový rozpočet 
S: 2023 - 11.01 Dodatek č.1 - Revitalizace Starého děkanství, Nymburk 

O: ZL 13 Změna podlahy v1S02 

R: 1 Změna podlahy v 1S02 

P.č,Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 
13 998018002. Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, t 2,86362 1 880,00 5 383,61 

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace,, Vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m 

SOD, E2 O1, pol-60 

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 24 Z 43



Položkový rozpočet 
S: 2023 - 11.01 Dodatek č.1 - R evitalizace Starého děkanství, Nymburk 

O: ZL 14 Nátěry Záklopů 

R:1 Nátěry Záklopů 

Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem P.č,Číslo položky 
DÍI 783 Nátěry 82 707,91 
1 7836821 1 1 R00 Provedení nátěru tesařských konstrukcí odvození Z RTS m2 123,50000 90,49 11 175,52 

2 783 1 Opracování povrch u záklopu m2 123,50000 180,00 22 230,00 
3 783201201 Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením 

nátěru broušení, SOD, E2 O1,pol- 125 
m2 123,50000 51,80 6 397,30 

4 783201401 tesarských konstrukcí pred provedením 
nátěru ometení SOD, E2 O1,pol- 127 

m2 123,50000 4,94 610,09 

5 783213111 

Příprava podkladu 

st Preventivní napou 
dřevokazným houb 
do konstrukce jedn 
128 

ecí náter tesarských pr\/kü proti 
ám, hmyzu a plísním Zabudovaných, 
onásobný syntetický SOD, E2 01,pOl- 

m2 123,50000 110,00 13 585,00 

6 241 Nátěr na dřevo olej ový Ottoson 18,00000 1 595,00 28 710,00 

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, © RTS, á.s. Stránka 25 Z 43



Položkový rozpočet 
S: 2023 - 11.01 Dodatek č.1 - Revitalizace Starého děkanství, Nymburk 

O: ZL 15 Rošt podlahy u TI 

R: 1 Rošt 

P.č1Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
Díl: 762 Konstrukce tesařské 52 854,23 
1 762343101RO0 Montáž roštu pro tepelnou izolaci, RTS m 408,3760O 68,10 27 810,41 
2 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění a lat'ování, m3 1,37517 1 445,00 1 987,12 

nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky... pásová 
ocel, vruty SOD, E1 01, pol-98 

3 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m, SOD, m3 1,37517 12 840,00 17 657,18 
E101,pol- 81 

4 998762102. Přesun hmot pro konstrukce tesařské Stanovený t 0.78848 3 424,00 2 699,76 
zhmotnosti přesunovaného materiálu Vodorovná 
dopravní., vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m SOD, E1 O1, pol-120 

5 998762181. Přesun hmot pro konstrukce tesařské Stanovený t 0,78848 3 424,00 2 699,76 
zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám,, 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu SOD, E1 01, pol-121 

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 26 Z 43



Položkový rozpočet 
S: 2023 - 11.01 Dodatek č.1 - Revitalizace Starého děkanství, Nymburk 

O: ZL 16 Demontáž dřev. štítů 

R: 1 Demontáž štítů 

P.č,Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
Díl: 96 Bourání konstrukcí 41 448,00 
1 96 1 Demontáž Štítové stěny ze dřeva m2 110,00000 376,80 41 448,00 

Díl: 997 Přesun sutě 13 017,84 
2 997006511. Vodorovná doprava suti na Skládku S naložením na t 2,20000 54,20 119,24 

dopravní prostředek a složením do 100 m, SOD, E1, 
01,pol-57 

3 997013213. Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot t 3.96000 2 090,00 8 276,40 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly,, výšky 
přes 9 do 12 m SOD, E1 01,pol-59 

4 997013501. Odvoz suti a vybouraných hmot na Skládku nebo t 2.20000 314,00 690,80 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km, SOD,, 
E1 01,pol-60 

5 997013509. Odvoz suti a vybouraných hmot na Skládku nebo t 22.00000 13,70 301,40 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k,, ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km SOD, E1 01,pol- 
61 

6 997013811. Poplatek za uložení stavebního odpadu na Skládce t 2,20000 1 650,00 3 630,00 
(skládkovné) dřevěného zatříděného do Kata|ogu,, 
odpadů pod kódem 17 02 01 SOD, E1 O1,pol-63 

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 27 Z 43



Položkový rozpočet 
S: 2023- 11 .O1 Dodatek č.1 - Revitalizace Starého děkanství, Nymburk 

O: ZL 17 štuk na rákosových stropech 

R:1 štuk na rákosových stropech 

Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem P.č1Číslo položky 
DÍI 61 Úpravy_povrchů vnitřní 29 890,34 
1 611471411 R00 Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm, RTS m2 113,22100 264,00 29 890,34 
Díl: 998 Přesun hmot 2 963,40 
2 99801 1002 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, t 0,86954 368,00 319,99 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí,, zděnou 
Zcihel, tvárnic nebo kamene Vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 

SOD, E2 01, pøi-80 
3 998017002 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, t 0,86954 1 160,00 1 008,67 

výrobu a služby Somezením mechanizace vodorovná,, 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m 

SOD, E2 01, pol-61 
4 998018002 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, t 0,86954 1 880,00 1 634,74 

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace,, Vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m 

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 28 Z 43 

SOD, E2 01, pol-62



Položkový rozpočet 
S: 2023 - 11.01 Dodatek č.1 - Revitalizace Starého děkanství, Nymburk 

O: ZL 18 Doplnění ocelové konstrukce podlahy blackboxu 

R: 1 Doplnění ocelové konstrukce podlahy blackboxu 

: Konstrukce zámečnické 31 015,73 
P.č1Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
Díl 767 
1 767 1 Doplnění ocelové konstrukce black boxu 334kg, vč nátěrů Soubor 1,00000 30 247,20 30 247,20 

2 998767102 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce Stanovený t 0,33400 1 650,00 551,10 
Zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná,, 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 
12 m SOD,E1 01, pol- 165 

3 998767181 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený t O,3340O 651,00 217,43 
Zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám, , 

za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu SOD,E1 01, pol- 166 

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 29 Z 43



Položkový rozpočet 
S: 2023 - 11.01 Dodatek č.1 - Revitalizace Starého děkanství, Nymburk 

O: ZL 19 Kotvení dř. záklopu 1.05 k oc. profilu 

R: 1 Kotvení dř. záklopu 1.05 k oc. profilu 

P.č,Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 
Díl 762 : Konstrukce tesařské 13 988,23 
1 RVP 002 D + M Nové polštáže do podlah, SOD, E1 01,poI-102 m2 30,43933 439,00 13 362,87 
2 998762102. Přesun hmot pro konstrukce tesařské Stanovený t 0,09132 3 424,00 312,68 

Zhmotnosti přesunovaného materiálu Vodorovná 
dopravní,, vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m SOD, E1 O1, pol-120 

3 998762181. Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený t 0,09132 3 424,00 312,68 
Zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám,, 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu SOD, E1 01, pol-121 

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 30 Z 43



Položkový rozpočet 
S: 2023 - 11.01 Dodatek č.1 - Revitalizace Starého děkanství, Nymburk 

O: ZL 20 Požární Oddělovač 

R: 1 Požární Oddělovač 

P.č1Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 
Dıl: 9 Ostatní konstrukce 24 562,80 
1 9 1 |Pø±rubni øøıdèıøvač vč pøtruhr a úrøhnêhø maręriáıu |Søuhør| 1,OoOoO| 24 5e2,8o| 24 582,80 

Materiálzj Metr/kus 
potrubní Oddělovač BA 295 S-LFA DN32 - 5/4", PN10, pitná voda do 65°CT 
Potrubí HT 50 
Drobný spojovací a těsnící materiálm 

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, © RTS, á.s. Stránka 31 Z 43



Položkový rozpočet 
2023 - 11.01 Dodatek č.1 - Revitalizace Starého děkanství, Nymburk 

ZL 21 Oprava dvorní zdi 

R 1 Oprava dvorní zdi 

Cıslo polozky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
DII 1 Zemní práce 7 291,70 

111202221 R00 Odfrézování pařezu, dřevina tvrdá, hl.20, D 100 cm, RTS kus 1,00000 1 386,00 1 386,00 

139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3, RTS m3 2,36880 1 557,00 3 688,22 
162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku Z hor.1-4 do 1000 m RTS m3 0,90896 119,50 108,62 

162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km RTS m3 9,08960 23,90 217,24 
167101 101 R00 Nakládání výkopku Z hor. 1 + 4 v množství do 100 m3 

RTS 
m3 0,90896 321,50 292,23 

174101102R00 Zásyp ruční se Zhutněním, RTS m3 1,93360 586,00 1 133,09 
199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 

05 04 RTS 
m3 0,90896 513,00 466,30 

Cena dle Pískovny Černovice. vvvWv.piSkovna-cernovice.cZ 
2 Základy a zvláštní zakládání 8 307,71 
275321411 Základy Z betonu železového (bez výztuže) patky Z betonu 

bez zvláštních nároků na prostředí tř. C,, 20/25 SOD, E1 
01, pol- 12 

m3 0,43520 3 790,00 1 649,41 

275351121 Bednění základů patek zřízení, SOD, E1 01, pol- 13 m2 6,72000 455,00 3 057,60 
275351122 Bednění základů patek odstranění, SOD, E1 01, pol- 14 m2 6,72000 84,90 570,53 

275361821 Výztuž základů patek Z betonářské oceli 10 505 (R), 
SOD, E1 01, pol- 15 

t 0,04787 63 300,00 3 030,17 

3 Svislé a kompletní konstrukce 29 350,42 
331231124R00 Zdění pilíře na maltu vápenocementovou, zdvo smíšené, 

mat stávající, Z pol RTS odstraněna cena, zdícího 
materiálu 

m3 2,88320 3 913,73 11 284,07 

31 Příplatek za provázání opravované části se stávající m 2,10000 750,00 1 575,00 
58380758R Kámen Iomový upravený RTS t 0,52224 29 310,00 15 306,85 
59610001 cihla pálená plná do P15 290x140x65mm, SOD, E1 01, 

pol- 53 
kus 115,00000 10,30 1 184,50 

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
vizplní 

1 131,76 

631311123 Mazanina Z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 12/15, SOD,, E3 02, 
pol-11 

m3 0,26320 4 300,00 1 131,76 

62 Úpravy_povrchů vnější 58 769,63 
620401162R00 Nátěr hydrofobizační 2× m2 8,49200 156,00 1 324,75 
6274581 11RT3 Spárování kamenné hlavy zdi m2 7,72000 829,00 6 399,88 
621 Omítka NHL Porenputz probarvená pigmenty m2 41 ,50000 1 230,00 51 045,00 

711 Izolace proti vodě 1 194,63 
711111002 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely 

za studena na ploše vodorovné V nátěrem,, lakem 
asfaltovým SOD, E3 03-04, pol-5 

m2 2,63200 14,80 38,95 

711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
NAIP na ploše vodorovné V, SOD, E3 03-04,, pol-7 

m2 2,63200 124,00 326,37 

11163152 lak hydroizolační asfaltový, SOD, E3 03-04, pol-6 t 0,00103 143 500,00 147,81 
62853004 pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm S 

vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE,, fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu 
SOD, E3 03-04, pol-8 

m2 2,89520 218,00 631,15 

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 32 Z 43



Položkový rozpočet 
2023 - 11.01 Dodatek č.1 - Revitalizace Starého děkanství, Nymburk 

ZL 21 Oprava dvorní zdi 

R 1 Oprava dvorní zdi 

Cıslo polozky Název položky Množství Cena / MJ Celkem 
998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výsky do 6 m, RTS 11,44280 4,40 50,35 

782 Konstrukce Z přírodního kamene 10 236,64 
9767× Zpětná montáž kamenných plotových desek Š. 800mm 4,30000 1 504,50 6 469,35 

976× Opatrná demontáž kamenných plotových desek Š. 
800mm pro Zpětné použití 

4,30000 794, 50 3 416,35 

998782201 R00 Přesun hmot pro konstrukce Z kamene, výšky do 6 m RTS 98,85700 3,55 350,94 

94 Lešení a stavební výtahy 4 771,38 
941955001 R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m, RTS 33,72000 141,50 4 771,38 

96 Bourání konstrukcí 40 704,09 
114203202R00 Očištění lomového kamene od malty RTS 1,30560 880,00 1 148,93 
216904112R00 Očištění tlakovou vodou zdiva stěn RTS 49,99200 195,00 9 748,44 
979022011R00 Očištění cihel plných od MVC RTS 1,88224 2 050,00 3 858,59 
460030024RT1 Odstranění dřevitého porostu - tvrdý, hustý, Z plochy do 5 

m2 RTS 
15,00000 267,00 4 005,00 

9620× Postupně rozebrání dvorní zdi a pilíře ze zdiva smíšeného 2,88320 3174,00 9151,28 

978015391 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnějších ploch S vyškrabáním spar a s očištěním,, zdiva 
stupně členitosti 1 a 2, V rozsahu přes 80 do 100 % 

41 ,50000 90,20 3 743,30 

985131311 Ocistění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční docistění 
ocelovými kartáči, SOD, E1 01, pol-49 

49,99200 181,00 9 048,55 

997 Přesun sutě 23 184,77 
997006511. Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na 

dopravní prostředek a složením do 100 m, SOD, E1, 
O1,pol-57 

3,91820 54,20 212,37 

997013213. Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a halyn výšky 
přes 9 do 12 m SOD, E1 01,pOl-59 

7,05276 2 090,00 14 740,27 

997013501 _ Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km, SOD,, 
E1 O1,pol-60 

3,91820 314,00 1 230,31 

997013509. Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k,, c 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km SOD, E1 O1, 
61 

ené 
pol- 

39,18200 13,70 536,79 

997013811. Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu,, 
odpadů pod kódem 17 O2 01 SOD, E1 01,pol-63 

3,91820 1 650,00 6 465,03 

998 Přesun hmot 56 190,80 
99801 1002. Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí,, zděnou 
Zcihel, tvárnic nebo kamene Vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 

16,48791 368,00 6 067,55 

SOD, E1 O1, pøi-64 

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 33 Z 43



Položkový rozpočet 
S: 2023 - 11.01 Dodatek č.1 - Revitalizace Starého děkanství, Nymburk 

O: ZL 21 Oprava dvorní zdi 

R: 1 Oprava dvorní zdi 

P.č,Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 
34 998017002. Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, t 16,48791 1 160,00 19 125,98 

výrobu a služby Somezením mechanizace vodorovná,, 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m 

SOD, E1 01, pol-65 
35 998018002. Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, t 16,48791 1 880,00 30 997,27 

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace,, Vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m 

SOD, E1 01, pøi-66 

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 34 Z 43



Položkový rozpočet 
S: 2023 - 11.01 Dodatek č.1 - Revitalizace Starého děkanství, Nymburk 

O: ZL 22 Povrchová úprava topných těles a Změna v 1.01 

R: 1 Povrchová úprava topných těles a Změna těles 

P.č1ČíS|o položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 
Dıl: 783 Natery 197 290,40 
2 783 1 |Pøvvøhøvá úprava 25 Kusů topení |5ønhør| 1,OoOoO| 197 29O,4o| 197 290,40 

Díl: D3 Otopná tělesa 180 173,00 
1 Pøı21 |Tøpnè±èıeS0Bı8-960-18ı= 

| 

KS 
| 

1,0oOoO| 18O173,Oo| 180173,oO 

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 35 Z 43



Položkový rozpočet 
S: 2023 - 11.01 Dodatek č.1 - Revitalizace Starého děkanství, Nymburk 

O: ZL 22 Povrchová úprava topných těles a Změna v 1.01 

R: 2 MNP topná tělesa 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
Dí|:1D3 Otopná tělesa -167 984,00 
1 Pøı21 |øı±±øSOD,E2.01Oe,p0ı-21 

| 

ı‹S| -2,0oOoO| 83992,0o| -1‹-37984.00 

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 36 Z 43



Položkový rozpočet 
S: 2023 - 11.01 Dodatek č.1 - Revitalizace Starého děkanství, Nymburk 

O: ZL 24 Klempířské prvky- změna materiálu 

R:1 MNP klempířské prvky 

MJ Množství Cena / MJ Celkem P.č1Číslo položky Název položky 
Díl 764 Konstrukce klempířské -1 000 694,50 
1 764232404 Oplechování střešních prvků Z měděného plechu štítu 

závětrnou lištou rš 330 mm, SOD, E1 01, pol-127 
ľT`l -30,00000 1 382,00 -41 460,00 

2 76423441 1 Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) Z 
měděného plechu mechanicky kotvených přes rš 800, , 

mm SOD, E1 01, pol-128 
m2 -33,92000 5 270,00 -178 758,40 

3 764334412 Lemování prostupů Z měděného plechu bez lišty, střech s 
krytinou skládanou nebo Z plechu, SOD, E1 01, , 

pol-129 
m2 -8,35000 9 277,00 -77 462,95 

4 764535412 Žlab mezistřešní nebo Zaatikový Z měděného plechu 
včetně čel a hrdel uložený v lůžku bez háků rš,, 1200 mm 
SOD, E1 01, pol-130 

ľT`l -83,31000 7 233,00 -602 581,23 

5 764-R04 Odvětrávací komínek, SOD, E1 O1, pol-133 ks -3,00000 7 276,00 -21 828,00 
6 998764102. Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 

zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná,, 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 
12 m SOD, E1 01, pol-134 

t -1,22436 32 100,00 -39 301,96 

7 998764181 Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám, , 

za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu SOD, E1 01, pol-135 

t -1,22436 32 100,00 -39 301,96 

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 37 Z 43



Položkový rozpočet 
S: 2023 - 11.01 Dodatek č.1 - Revitalizace Starého děkanství, Nymburk 

O: ZL 24 Klempířské prvky- změna materiálu 

R: 2 VCP klempířské prvky 

P.č1Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 
Dıl: 764 Konstrukce klempířské 609 496,35 
1 764232404x Oplechování střešních prvků Z TiZn šedého štítu, m 30,00000 2 527,80 75 834,00 

závětrnou lištou rš 330 mm 
2 764234411X Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z TiZn m2 33,92000 3 214,00 109 018,88 

plechu mechanicky kotvených přes rš 800,, mm šedý 

3 764334412X Lemování prostupů Z TiZn, šedý, plechu bez lišty, střech S m2 8,35000 3 695,00 30 853,25 
krytinou skládanou nebo Z plechu 

4 764535412x Žlab mezistřešní nebo zaatikový zTiZn,šedý, plechu m 83,31000 3 690,00 307 413,90 
včetně čel a hrdel uložený v lůžku bez háků rš,, 1200 mm 
vč. separační folie u lůžkového žlabu 

5 764-R04x Odvětrávací komínek TiZn šedý ks 3,00000 2 590,80 7 772,40 
6 998764102. Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený t 1,22436 32 100,00 39 301,96 

zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná,, 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 
12 m SOD, E1 01, pol-134 

7 998764181. Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený t 1,22436 32 100,00 39 301,96 
zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám, , 

za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu SOD, E1 01, pol-135 

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 38 Z 43



Položkový rozpočet 
S: 2023 - 11.01 Dodatek č.1 - Revitalizace Starého děkanství, Nymburk 

O: ZL 25 MNP obezdění svislých profilů HEB 

R:1 MNP obezdění svislých profilů HEB 

Název položky Množství Cena / MJ Celkem P.č1Číslo položky 
DÍI' 3 Svislé a kompletní konstrukce -15 697,12 
1 310218811 Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém kamenem m3 -3,3830O 4 640,00 -15 697,12 

plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 projakékoliv tl. zdi,, SOD, 

Díl: 998 Presun hmot -29 714,39 
2 99801 1002. Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, t -8,71901 368,00 -3 208,60 

E1 01,poI-18 

st výrobu a služby s nosnou svislou kon rukcí,, Zděnou 
zcihel, tvárnic nebo kamene Vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 

SOD, E1 01, pol-64 
3 998017002. Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, t -8,71901 1 160,00 -10 114,05 

výrobu a služby somezením mechanizace Vodorovná, 
dopravní vzdálenost do 100 m pro bud 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 

ovy sjakoukoliv
m 

SOD, E1 01, pol-65 
4 998018002. Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, t -8,71901 1 880,00 -16 391,74 

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace,, Vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro bud 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 

ovy sjakoukoliv
m 

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 39 Z 43 

SOD, E1 01, pol-66



Položkový rozpočet 
S: 2023 - 11.01 Dodatek č.1 - Revitalizace Starého děkanství, Nymburk 

O: ZL 28 MNP vložkování komína 

R:1 MNP vložkování komína 

Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem P.č1Číslo položky 
DÍI' 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -40 400,00 
1 9538451 13 Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích 

průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetnë,, 
ukončení komínu komínového tělesa výšky 3 m světlý 
průměr vložky přes 130 m do 160 mm 

soubor -2,00000 20 200,00 -40 400,00 

Díl: 998 Přesun hmot -1 528,02 
2 99801 1002. Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí,, zděnou 
Zcihel, tvárnic nebo kamene Vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 

t -0,44836 368,00 -165,00 

SOD, E2 01, pøi-80 
3 998017002. Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby somezením mechanizace vodorovná,, 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m 

t -0,44836 1 160,00 -520,10 

SOD, E2 01, pol-61 
4 998018002. Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace,, vodoro 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m 

vná 
t -0,44836 1 880,00 -842,92 

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 40 Z 43 

SOD, E2 01, pol-62



Položkový rozpočet 
S: 2023 - 11.01 Dodatek č.1 - Revitalizace Starého děkanství, Nymburk 

O: ZL 32 Dodatečné vložení HEB120 

R: 1 Dodatečné vložení HEB120 

P.č1ČíS|o položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 
Dıl: 762 Konstrukce tesarske 33 624,00 
1 782 1 |Døda±øčnè osazení 2× HEB 120 |5ønhør| 1,OoOoO| 33 624,0o| 33 624,00 

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 41 Z 43



Položkový rozpočet 
S: 2023 - 11.01 Dodatek č.1 - Revitalizace Starého děkanství, Nymburk 

O: ZL 33 Změna požárního opláštění HEB 300 

R:1 MNP 

Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem P.č1Číslo položky 
DÍI' 763 Konstrukce suché výstavby -6 952,01 
2 763164737 Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně 

ochranných úhelníků uzavřeného tvaru rozvinuté,, šíře 
přes 0,8 do 1,6 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 2 
X 12,5 mm SOD,E2 01, pol-85 

-3.17500 2 120,00 -6 731,00 

3 998763302. Přesun hmot pro konstrukce montované Z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých,, 
nebo cementových stanovený zhmotnosti přesunovaného 
materiálu Vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

-0,11700 1 270,00 -148,59 

SOD,E2 01, pol-86 
4 998763381. Presun hmot pro konstrukce montované Z desek 

sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých,, 
nebo cementových Příplatek kcenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 

-0,11700 619,00 -72,42 

SOD,E2 01, pol-87 
Díl: OST Ostatní -7 700,00 
1 R09 D+M intumescentní nátěr ocelového sloupu SOD, E3 01, 

PBŘ- pol 9 
-1,00000 7 700,00 -7 700,00 

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 42 Z 43



Položkový rozpočet 
S: 2023 - 11.01 Dodatek č.1 - Revitalizace Starého děkanství, Nymburk 

O: ZL 33 Změna požárního opláštění HEB 300 

R: 1 Změna požárního opláštění HEB 300 

P.č1ČíSlo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 
Díl 767 : Konstrukce zámečnické 431 920,06 
3 767 1 Opláštění PO obkladu HEB vodorovných m 31,69000 6 592,00 208 900,48 
4 767 2 Opláštění PO obkladu HEB Svislých m 24,80200 8 992,00 223 019,58 
Díl: 9 Ostatnı konstrukce 267 626,30 
1 9 1 Obklad ocelových sloupů HEB300 AM/V 81, (116) m 56,49200 4 525,00 255 626,30 
2 9 2 Certifikace Soubor 1,00000 12 000,00 12 000,00 

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 43 Z 43


		2024-06-21T09:07:04+0200




